
HLAVNÍ VÝHODY MALL.CZ KREDITNÍ KARTY

Odměna 2 % z každé platby kartou za zboží a služby u obchodníků doma, v zahraničí nebo na internetu ve formě Věrnostních prémií. Ročně 
můžete získat zpět Věrnostní prémie v hodnotě až 12 000 Kč.

ČERPÁNÍ VĚRNOSTNÍCH PRÉMIÍ

Věrnostní prémie lze čerpat dvěma způsoby: připsáním 500 Kč a jejich násobků na kartový účet, nebo úhradou poplatku za vedení hlavní kreditní 
karty na období jednoho roku. Ušetříte tak navíc dalších 100 Kč. Čerpání Věrnostních prémií provedete telefonicky na Infolince 800 900 900. Více 
informací naleznete na www.rb.cz/vernostnipremie.

ROZLOŽENÍ DO SPLÁTEK BEZ NAVÝŠENÍ

Váš nákup na MALL.cz nad 2 000 Kč si můžete rozložit do splátek na 12, 18 nebo 24 měsíců absolutně bez navýšení (úroková sazba 0 % p. a.).

SLEVY AŽ 25 %  - PREMIUM RB CLUB

Kreditní karta Vám umožní i nadále využívat atraktivních slev a výhod v široké síti partnerů programu PREMIUM RB 
CLUB (dříve Citi Club) z oblasti gastronomie, módy, sportu, cestování, zdraví, péče o tělo a další. Aktuální seznam 
všech partnerů a jimi poskytovaných výhod naleznete na www.premiumrbclub.cz

BEZÚROČNÉ OBDOBÍ AŽ 55 DNÍ

Pokud uhradíte celou výši aktuálního zůstatku z kartového účtu v rámci bezúročného období, které trvá až 55 dní, neplatíte žádný úrok z dlužné 
částky.

MASTERCARD® ELITE PROGRAM

• Zvýhodněný vstup do letištních salonků v Praze (Letiště Václava Havla – Terminál 1) a vstup ZDARMA na letišti 
ve Vídni (SKY Lounges a JET Lounge). 

• Asistenční služby Nonstop Alarm Centra, které Vám pomůže při rezervaci hotelu nebo restaurace a v případě havárie 
v domácnosti nebo na silnici.

• Slevy u partnerů MasterCard® ELITE program.

http://www.rb.cz/vernostnipremie
https://www.eliteprogram.cz

